
1 
 

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě 

Požadovaná specifikace zboží 

Pol. Položka Počet 
kusů 

Specifikace 

1 Stůl kancelářský 800 x 1400 mm 9 • deska: rozměr: 800 mm x 1400 mm, materiál LTD tl. 25 mm s ABS hranou 2 mm, barva divoká 
hruška,  

• podnož: kombinace bočnic (materiál LTD tl. 18 mm) a hliníkových nohou, čelní panel (materiál 
LTD tl. 18 mm), výškově nastavitelná pro dorovnání. 

• celková výška stolu 730 až 760 mm. 

• barva LTD divoká hruška      a přírodní hliník. 

Předpokládaná vizualizace: 

 
 

2 Stůl kancelářský 800 x 1600 mm 12 • deska: rozměr: 800 mm x 1600 mm, materiál LTD tl. 25 mm s ABS hranou 2 mm, barva divoká 
hruška,  

• podnož: kombinace bočnic (materiál LTD tl. 18 mm) a hliníkových nohou, čelní panel (materiál 
LTD tl. 18 mm), výškově nastavitelná pro dorovnání, barva LTD divoká hruška a hliník 
přírodní. 

• celková výška stolu 730 až 760 mm. 

Předpokládaná vizualizace: 

 
 



2 
 

3 Stůl kancelářský 800 x 1800 mm 1 • deska: rozměr: 800 mm x 1800 mm, materiál LTD tl. 25 mm s ABS hranou 2 mm, barva divoká 
hruška,  

• podnož: kombinace bočnic (materiál LTD tl. 18 mm) a hliníkových nohou, čelní panel (materiál 
LTD tl. 18 mm), výškově nastavitelná pro dorovnání, barva LTD divoká hruška a hliník 
přírodní. 

• celková výška stolu 730 až 760 mm. 

Předpokládaná vizualizace: 
 

 
 

4 Stůl zakončovací – čtvrtkruh 800 x 
800 mm 

7 • deska: rozměr: 800 mm x 800 mm, materiál LTD tl. 25 mm s ABS hranou 2 mm barva divoká 
hruška,  

• podnož: kovová hliníková noha, výškově nastavitelná pro dorovnání, barva přírodní hliník, 

• kování pro propojení s dalším stolem, 

• celková výška stolu 730 až 760 mm. 

Předpokládaná vizualizace: 
 

 
 

5 Stůl zakončovací - oblouk 1600 x 
450 mm 

4 • deska: rozměr: 1600 mm x 450 mm, materiál LTD tl. 25 mm s ABS hranou 2 mm, barva divoká 
hruška,  

• podnož: 2x kovová hliníková noha, výškově nastavitelná pro dorovnání, barva přírodní hliník, 

• kování pro propojení s dalším stolem, 

• celková výška stolu 730 až 760 mm. 



3 
 

Předpokládaná vizualizace: 
 

 
 

6 Kontejner pojízdný uzamykatelný 22 • materiál: korpus a čela zásuvek LTD 18 mm, zásuvky kov,  

• barva: divoká hruška 

• 4 zásuvky, s centrálním zamykáním (minimálně dva klíče v dodávce), 

• rozměr kontejneru: šířka 440 – 450 mm, výška včetně koleček 590 – 610 mm, hloubka 590 – 
610 cm (musí být zasunutelný pod stůl), 

• kolečka: na povrch koberec. 

Předpokládaná vizualizace: 

 
7 Skříň 800 x 470 x 1780 čtyřdveřová 

s nikou 
8 • čtyřdveřové provedení (dveře naložené) s nikou uprostřed a min. dvěma výškově 

nastavitelnými policemi (s nosností min. 30 kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm, 

• rozměry: šířka 800 mm, výška 1780 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 



4 
 

 
8 Skříň 800 x 470 x 1063 mm 

dvoudveřová 
 

1 • dvoudveřové provedení (dveře naložené) a min. dvěma výškově nastavitelnými policemi (s 
nosností min. 30 kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm,  

• rozměry: šířka 800 mm, výška 1063 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 

 



5 
 

9 Skříň šatní 800 x 470 x 1780 mm  8 • dvoudveřové provedení (dveře naložené), jednou pevnou policí v horní části (s nosností min. 
30 kg/police) a šatním výsuvem pro zavěšení šatních ramínek (kov), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm,  

• rozměry: šířka 800 mm, výška 1780 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 

 

10 Skříň dvoudveřová 800 x 470 x 
1780 mm 

7 • dvoudveřové provedení (dveře naložené), s min. čtyřmi policemi (s nosností min. 30 kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm,  

• rozměry: šířka 800 mm, výška 1780 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 

 



6 
 

11 Stůl kancelářský 800 x 800 mm 9 • deska: rozměr: 800 mm x 800 mm, materiál LTD tl. 25 mm s ABS hranou 2mm, barva divoká 
hruška,  

• podnož: kombinace bočnic (materiál LTD tl. 18 mm) a hliníkových nohou, čelní panel (materiál 
LTD tl. 18 mm), výškově nastavitelná pro dorovnání, barva LTD divoká hruška a hliník přírodní. 

• celková výška stolu 730 až 760 mm. 

Předpokládaná vizualizace: 

 
12 Stůl jednací 800/1000 x 2000 mm 2 • deska: rozměr 800/1100 mm x 2 000 mm, tvar „barel“, materiál LTD tl. 25 mm s ABS hranou 2 

mm, barva divoká hruška,  

• podnož: kombinace bočnic (materiál LTD tl. 18 mm) a hliníkových nohou, čelní panel (materiál 
LTD tl. 18 mm), výškově nastavitelná pro dorovnání, barva LTD divoká hruška a hliník přírodní. 

• celková výška stolu 730 až 760 mm. 

Předpokládaná vizualizace: 

                                              
                                                                       

13 Skříň 800 x 470 x 1780 
dvoudveřová s nikou 

1 • dvoudveřové provedení (dveře naložené) s nikou uprostřed a min. dvěma výškově 
nastavitelnými policemi (s nosností min. 30 kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm, 

• rozměry: šířka 800 mm, výška 1780 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 



7 
 

       
14 Skříň 800 x 470 x 1780 čtyřdveřová 

se sklem 
5 • čtyřdveřové provedení (dveře naložené) a min. dvěma výškově nastavitelnými policemi (s 

nosností min. 30 kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm, horní 
dvířka sklo min 6 mm s úchyty, 

• rozměry: šířka 800 mm, výška 1780 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 
 

     



8 
 

15 Skříň 800 x 470 x 742 mm 
dvoudveřová 
 

6 • dvoudveřové provedení (dveře naložené) a min. jednou výškově nastavitelnou policí (s 
nosností min. 30 kg/police), s přístavnou půdou 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm,  

• rozměry: šířka 800 mm, výška 742 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 

 
16 Zakončovací roh 450 x 450 x 1063 

mm 
3 • provedení zaoblené a min. dvěma výškově nastavitelnými policemi (s nosností min. 30 

kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm,  

• rozměry: šířka 450 mm, výška 1063 mm, hloubka 450 mm, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 

     

17 Zakončovací roh 450 x 450 x 1045 
mm 

2 • provedení zaoblené a min. dvěma výškově nastavitelnými policemi (s nosností min. 30 
kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm,  

• rozměry: šířka 450 mm, výška 1045 mm, hloubka 450 mm, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 



9 
 

    
18 Skříň dvoudveřová 400 x 470 x 

1780 mm pravá 
1 • dvoudveřové provedení (dveře naložené pravé), s min. čtyřmi výškově nastavitelnými policemi  

(s nosností min. 30 kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm,  

• rozměry: šířka 400 mm, výška 1780 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 

 
19 Skříňový nástavec 400 x 470 x 717 

mm pravý 
1 • jednodveřové provedení (dveře naložené pravé), s min. jednou výškově nastavitelnou policí (s 

nosností min. 30 kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm,  

• rozměry: šířka 400 mm, výška 717 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 

   



10 
 

20 Skříňový nástavec 800 x 470 x 717 
mm  

12 • dvoudveřové provedení (dveře naložené), s min. jednou výškově nastavitelnou policí (s 
nosností min. 30 kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm,  

• rozměry: šířka 800 mm, výška 717 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 

   
21 Skříň 800 x 470 x 742 mm  

 
3 • otevřené provedení, s min. jednou výškově nastavitelnou policí (s nosností min. 30 kg/police), 

s přístavnou půdou, 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm,  

• rozměry: šířka 800 mm, výška 742 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 

 
22 Skříň 800 x 470 x 1780 otevřená 

policová 
9 • otevřené provedení s výškově nastavitelnými policemi (s nosností min. 30 kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm, 

• rozměry: šířka 800 mm, výška 1780 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 



11 
 

 
23 Skříň 800 x 470 x 1780 

dvoudveřová s policemi 
9 • dvoudveřové provedení (dveře naložené) s dvěma výškově nastavitelnými policemi (s nosností 

min. 30 kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm, 

• rozměry: šířka 800 mm, výška 1780 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 

 
24 Skříň 800 x 470 x 1780 

dvoudveřová s policemi 
5 • dvoudveřové provedení (dveře naložené) s dvěma výškově nastavitelnými policemi (s nosností 

min. 30 kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm, 

• rozměry: šířka 800 mm, výška 1780 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 



12 
 

 
25 Skříň 800 x 470 x 1780 

dvoudveřová s policemi 
1 • dvoudveřové provedení (dveře naložené) s dvěma výškově nastavitelnými policemi (s nosností 

min. 30 kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm, 

• rozměry: šířka 800 mm, výška 1780 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 

 
26 Skříň 600 x 470 x 1780 

jednodveřová šatní s výsuvem 
3 • jednodveřové provedení (dveře naložené), s šatním výsuvem  

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm, 

• rozměry: šířka 600 mm, výška 1780 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 
 



13 
 

 
27 Nástavec na stůl 1600 x 320 x 360 

mm 
1 • provedení otevřené, nosnost 24 kg, 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm,  

• rozměry: šířka 1 600 mm, výška 360 mm, hloubka 320 mm, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 

 
28 Skříň dvoudveřová prosklená 400 x 

470 x 1780 mm pravá 
1 • dvoudveřové provedení (dveře naložené pravé), horní dveře prosklené, spodní dveře LTD, 

s min. čtyřmi výškově nastavitelnými policemi (s nosností min. 30 kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm,  

• rozměry: šířka 400 mm, výška 1780 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 

 



14 
 

28 Skříň jednodveřová 400 x 470 x 
1780 mm levá 

6 • jednodveřové provedení (dveře naložené levé), s min. čtyřmi výškově nastavitelnými policemi 
(s nosností min. 30 kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm,  

• rozměry: šířka 400 mm, výška 1780 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 

 
29 Skříň otevřená 400 x 470 x 1780 

mm pravá 
1 • otevřené provedení, s min. čtyřmi výškově nastavitelnými policemi (s nosností min. 30 

kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm,  

• rozměry: šířka 400 mm, výška 1780 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 

 
30 Skříň dvoudveřová 400 x 470 x 

1780 mm s nikou, pravá 
3 • dvoudveřové provedení (dveře naložené pravé), s min. čtyřmi výškově nastavitelnými policemi 

(s nosností min. 30 kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm,  



15 
 

• rozměry: šířka 400 mm, výška 1780 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 

 
31 Skříň dvoudveřová 400 x 470 x 

1780 mm s nikou, levá 
1 • dvoudveřové provedení (dveře naložené levé), s min. čtyřmi výškově nastavitelnými policemi 

(s nosností min. 30 kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm,  

• rozměry: šířka 400 mm, výška 1780 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 

 
32 Skříň 800 x 470 x 1063 mm 

dvoudveřová s nikou 
 

1 • dvoudveřové provedení (dveře naložené) s nikou a výškově nastavitelnou policí (s nosností 
min. 30 kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm,  

• rozměry: šířka 800 mm, výška 1063 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 



16 
 

Předpokládaná vizualizace: 

 
33 Skříň 800 x 470 x 1063 mm 

otevřená 
 

1 • otevřené provedení, s min. dvěma výškově nastavitelnými policemi (s nosností min. 30 
kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm,  

• rozměry: šířka 800 mm, výška 1063 mm, hloubka 450 až 470 mm, 

• skříň musí být opatřena kováním výškové nastavitelnosti pro dorovnání, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 

 
 

34 Police závěsná 800 x 230 x 230 
mm 
 

5 • materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm 

• rozměry: šířka 800 mm, výška 230 mm, hloubka 230 mm, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace: 

 
 



17 
 

35 Skříň 800 x 450 x 1063 mm 
žaluziová 
 

1 • provedení s uzamykatelnou (minimálně dva klíče v dodávce) boční žaluzií a min. dvěma 
výškově nastavitelnými policemi (s nosností min. 30 kg/police), 

• materiál: LTD 18 mm s hranou ABS min. 1 mm, zadní nepohledová část LTD 8 mm,  

• rozměry: šířka 800 mm, výška 1063 mm, hloubka 450 mm, 

• skříň musí být výškové nastavitelná pro dorovnání, 

• žaluziové dveře barvy šedé, plast, 

• barva: divoká hruška 

Předpokládaná vizualizace:  

                                                           

 
Další požadavky: 
 
1. Použité materiály a výrobky musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků 

a o změně některých zákonů (zákon o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Veškeré dřevo a materiály na bázi dřeva budou pocházet ze zákonně vytěžené suroviny, 

3. Kancelářský nábytek dále musí splňovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy ČR, včetně předpisů týkajících se 
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu, zejména: 

• zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a navazující 
nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. 

      a č. 215/2016 Sb., 

• zákon č. 201/2012 Sb., zákon o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů,  

• zákon č. 20/2004 Sb., kterým se mění zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
      a zákon č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů ve znění zákona  
      č.  180/2008 Sb., 

• zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

• zákon č. 356/2003 Sb., o chemických látkách a chemických přípravcích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 



18 
 

• vyhlášku MŽP č. 221/2004 Sb., kterou se stanoví seznamy nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických přípravků 
      jejichž uvádění na trh je zakázáno nebo jejichž uvádění na trh, do oběhu nebo do používání je omezeno, ve znění vyhlášek č. 109/2005 Sb.,  
      č. 78/2006 Sb., č. 284/2006 Sb., č. 540/2006 Sb. a č. 135/2007 Sb. 

4. Kancelářský nábytek musí být typový a sériově vyráběný. 

5. Kancelářský nábytek opatřený ekoznačkou typu I (např. ekologicky šetrný výrobek) bude považován za vyhovující. 


